Совет Каркаусского сельского поселения
Кукморского муниципального района

Решение

от 24декабря 2019 года
:,_

О признании утратившим силу решения Совgга
Каркаусского сельского поселения от 29,04. 2015 Ns17
кОб утверждении Положения о порядке
предоставления граlцанам по найму жилых помещений
жилищного фонда социального использования на
территории Каркаусского сельского поселения
Кукморского муниципального района>

Ne 32

В соответствиИ с ФедеральныМ законом от б оtсября 2003 года Nо,l31-Ф3 (об
общиХ принципах органиЗациИ местногО самоуправления в РоссиЙской Федерации),

рассмотрев представление прокурора Кукморского района от 12,12.2019г. Ns 02-08-

Ьзlzоl 9'Совет Каркаусского сельского поселения Кукморского муниципального района
Республики Татарстан решил:

1. Решение Совета Каркаусского сельского поселения от 29.04.20'15 Ns17 коб

утверщдении Положения о порядке предоставления гращцанам по найму жилых
hомещений жилиtцного фонда социального использования на территории Каркаусского
сельского поселения Кукморского муниципального района)) при3нать утратившим силу.

2.Размесiить настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo,tatarstan.ru, на специальных
информационных стендах на территории населенных пунктов Каркаусского сельского
поселения.

Глава Карка
сельского посе М.Ф.3айнутдинов

ti\